1º A Resolução n.º 95, de 30 de abril de 1997, do Tribunal Pleno Administrativo, 

passa a vigorar com as seguintes disposições: 

"Art. 2º A gratificação “prêmio de produtividade” será devida por 

mandado cumprido ou diligência realizada, com observância do 

prazo, nos percentuais incidentes sobre o valor de R$ 1.412,00 

(mil quatrocentos e doze reais), conforme tabela constante do 

Anexo Único desta resolução. (NR) 

Parágrafo único. O valor previsto no caput deste artigo será 

atualizado anualmente mediante Provimento da Corregedoria-

Geral da Justiça, editado até o dia 15 de dezembro, observados